ПРОТОКОЛ

О б щ е г о очного собрания собственников помещений многоквартирного дома

№ 5 по ул. Пионерской, г. Хабаровск

г . Х а б а р о в с к « 30» января 2016 г.

Инициатор общего собрания: собственник помещения № 39 в многоквартирном доме № 5 по ул.
Пионерской Артемьев Евгений Евгеньевич, свидетельство дошовор купли от 07.08.2003 г.

Общая площадь собственников дома составляет 3850,9 и приравнивается к 100% голосов.
Количество собственников, принявших участие в голосовании 119 человек, обладающих 2699,5 м" и
70,1 % голосов от общего числа собственников помещений в многоквартирном доме .

Время проведения собрания 20:00 часов

Место проведения собрания: дворовая территория

Кворум имеется. О б щ е е собрание правомочно принимать решение .

Повестка дня общего собрания

1. Выборы председателя общего собрания собственников помещений многоквартирного
дома.

2. Выборы секретаря общего собрания собственников помещений многоквартирного дома.
3. Утверждение перечня работ на 2016-2017 г.г.

3.1 Произвести модернизацию сетей электроснабжения с заменой ВРУ, стояков и
магистрального кабеля, освещения М О П с установкой светодиодных светильников с
датчиками на движение - предварительная стоимость работ - 628,833 рублей.

1. По первому вопросу повестки дня собственники помещений

Г О Л О С О В А Л И :

«За» - собственники помещений, обладающие 70,1 % голосов от общего числа
собственников помещений в многоквартирном доме

«Против» - собственники помещений, обладающие О % от общего числа собственников
помещений в многоквартирном доме

«Воздержался» - собственники помещений, обладающие О % от общего числа собственников
помещений в многоквартирном доме

Р Е Ш И Л И :

Избрать председателем общего собрания собственников помещений многоквартирного дома
Маляревич Галину Владимировну.

Решение по первому вопросу повестки дня - принято.

2. По второму вопросу повестки дня собственники помещений

Г О Л О С О В А Л И :

«За» - собственники помещений, обладающие 70,1 % голосов от общего числа собственников
помещений в многоквартирном доме

«Против» - собственники помещений, обладающие О % от общего числа собственников
помещений в многоквартирном доме

«Воздержался» - собственники помещений, обладающие О % от общего числа собственников
помещений в многоквартирном доме

Р Е Ш И Л И :

Избрать секретарем общего собрания собственников помещений многоквартирного дома:
Артемьева Евгения Евгеньевича.

Решение по второму вопросу повестки дня - принято.

3. Ио третьему вопросу повестки дня собственники помещений:
Утверждение перечня работ на 2016-2017 г.г.

3.7 Произвести модернизацию сетей электроснабжения с заменой ВРУ, стояков и магистральногс
кабеля, освещения М О П с установкой светодиодных светильников с датчиками на движение -
предварительная стоимость работ - 628.833рублей.

Г О Л О С О В А Л И :

«За» - собственники помещений, обладающие 70,1 % голосов от общего числа собственников
помещений в многоквартирном доме

«Против» - собственники помещений, обладающие О % от общего числа собственников
помещений в многоквартирном доме

«Воздержался» - собственники помещений, обладающие О % от общего числа собственников
помещений в многоквартирном доме

Р Е Ш И Л И :

3.1 Произвести модернизацию сетей электроснабжения с заменой ВРУ, стояков и
магистрального кабеля, освещения М О П с установкой светодиодных светильников с датчиками
на движение

Рещение по третьему вопросу повестки дня - принято.

Председатель обш,его собрания

Секретарь общего собрания

Инициатор общего собрания Г \

(Артемьев Е.Е.)

(Артемьев Е.Е.)

(Маляревич Г.В.)

	pdf366
	pdf367